
Podlahoviny a profily / Protihlukové izolace

AIRPREN 504 ALL ALUMINIUM - Deska 1x2 m, protihluková
hliníkovou fólií, měr. hm. 25 Kg/m3 (-70°/+110°C )
Kód produktu: 23682

Pracovní teplota: -70°C až +110°C (140°C)
Materiál produktu: AIRPREN 504 ALL
Materiál vnitřní: AIRPREN 504
Materiál vnější: Hliník
Pevnost: Stlačení 40% (DIN 53577) 220 KPa
Tažnost: 200% DIN 53571
Vodivost: Izolant
Měrná hmotnost: 25 Kg/m3
Norma výrobku: UL 94: HF1
Médium: Vzduch, prach, voda
Vlastnosti: Pórovitost 14 celle/ cm2
Použití produktu: Akusticko-absorpční materiál - eliminace šíření zvuků
Vnější barva: Bílá



Zkrácená poznámka: Samozhášivost dle normy UL 94: HF1

Pružný samozhášivý polyuretan na bázi polyesteru s vrchní hliníkovou fólií. Rubová strana je opratřena samolepící vrstvou. Povrch
desky: Hliníková fólie - Hustota 108 g/m2, tloušťka 40 mikrometrů, pevnost ve střihu >55 Mpa, teplotní odolnost do maxima <657°C.
Nejčastější použití: prostory s motory, turbínami, prostory kolem ústředního topení a ohřívačů. Tloušťky 15-20-30-40-50 mm lze
dodat a rolích 10 m. Teplotní koeficinet pěnového materiálu pro: A10°C - 0,035 W/mK (A40°C=0,040 W/mK).

Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Hmotnost
Balení [m2]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/1x2-AIRP-504LEP-AL
6 mm
1000 mm
2000 mm
1,06 kg
2
ks
1 892,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/1x2-AIRP-504LEP-AL
10 mm
1000 mm
2000 mm
1,27 kg
2
ks
2 130,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
015/1x2-AIRP-504LEP-AL
15 mm
1000 mm
2000 mm
1,43 kg
2
ks
2 360,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/1x2-AIRP-504LEP-AL
20 mm
1000 mm
2000 mm
1,5 kg
2
ks
2 405,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/1x2-AIRP-504LEP-AL
25 mm
1000 mm
2000 mm
1,87 kg
2
ks
2 577,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/1x2-AIRP-504LEP-AL
30 mm
1000 mm
2000 mm
1,9 kg
2
ks
2 805,00 Kč



 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/1x2-AIRP-504LEP-AL
40 mm
1000 mm
2000 mm
2,52 kg
2
ks
3 200,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/1x2-AIRP-504LEP-AL
50 mm
1000 mm
2000 mm
3,1 kg
2
ks
3 479,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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